CAMPEONATOS INFANTIS LISBOA

 dulansls SETUBAL 2616
) & — o Manteigadas, Setubal (50m) CIDADE EUROPEIR DO DESPORTO
associagdo de natagdo de lisboa 30 Jun a 03 Jul 2016
Prova 8 Masc., 100m Costas Infantis
1.7.16 - 16:28 Resultados
Rec Regional Inf B 1:05.69 Diogo Nuno Valente SCP Oeiras 19.7.15
Rec Regional Inf A 1:02.84 Sergio Fernando Silva ANAM Porto 23.7.10
Rec Regional Abs 55.42 Pedro Diogo Oliveira ESJB Coimbra 4.4.15
Rec Nacional Inf B 1:05.69 Diogo Nuno Valente SCP Oeiras 19.7.15
Rec Nacional Inf A 1:01.39 Alexandre Lages Ribas EDV Lisboa 22.7.11
Rec Nacional Abs 55.42 Pedro Diogo Oliveira ESJB Coimbra 4.4.15
Minimos de Participagdo Inf B: 1:20.46; Inf A: 1:16.45
Pontos: FINA 2016
Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts
Infantis B
1. Tomas Nogueira Gomes 03 Uni&o Piedense 1:07.50 1:08.27 440
2. Rodrigo Reis Dias 03 Belenenses 1:15.04 1:15.05 331
3. José Miguel Oliveira 03 Naval Setubalense 1:13.81 1:15.06 331
4. Ricardo Martins Ferreira 03 Desporto Setubal 1:16.20 1:15.58 324
5. Goncalo Filipe Valente 03 Gesloures 1:15.66 1:16.26 315
6. Joao Maria Colaco 03 Sporting 1:18.57 1:16.59 311
7. Pedro Miguel Matos 03 Colégio Vasco da Gama 1:16.60 1:16.62 311
8. Pedro Duarte Correia 03 Sporting 1:19.72 1:17.09 305
9. David Van Ossenbruggen 03 Uni&o Piedense 1:16.06 1:18.12 293
10. Bernardo Araujo Freire 03 Alges 1:15.35 1:18.14 293
11. Goncalo Nuno Raposo 03 Palmela Desporto 1:16.58 1:18.37 291
12. Andre Martins Sousa 03 C N Montijo 1:17.53 1:18.56 289
13. Nicolae lachimovschi 03 Amadora 1:19.77 1:19.94 274
14. Tomas Augusto Teixeira 03 Colégio Vasco da Gama 1:19.34 1:20.95 264
FTL (Fora Tempo Limite)
15. Diogo Miguel Duraes 03 C N Montijo 1:19.13 1:22.25 251
FTL (Fora Tempo Limite)
16. Goncalo Miguel Rodrigues 03 Bombeiros Estoris 1:20.46 1:22.86 246
FTL (Fora Tempo Limite)
17. Luis Maia Pegado 03 Sporting 1:20.46 1:23.02 244
FTL (Fora Tempo Limite)
18. Dinis Viola Caroco 03 Sporting 1:20.46 1:23.44 241
FTL (Fora Tempo Limite)
19. Francisco Teixeira Monteiro 03 Naval Amorense 1:20.46 1:25.27 226
FTL (Fora Tempo Limite)
20. Joao Santos Silva 03 Benfica 1:20.46 1:25.65 223
FTL (Fora Tempo Limite)
21. Anténio Sousa Pereira 03 Bombeiros Estoris 1:20.46 1:25.94 220
FTL (Fora Tempo Limite)
Infantis A
1. Vicente Oliveira Gomes 02 Sporting 1:07.63 1:09.16 423
2. Daniel Rodrigues Alves 02 Belenenses 1:09.01 1:09.28 421
3. Goncalo Morais Gordo 02 Colegio Int Monte Maior 1:16.45 1:09.31 420
4. Pedro Alves Martinho 02 Bombeiros Estoris 1:09.08 1:10.00 408
5. Tiago Leite Barreiros 02 Alges 1:08.20 1:10.06 407
6. Francisco Alves Souza 02 Gesloures 1:11.55 1:12.08 374
7. Joao Miguel Martins 02 Belenenses 1:12.37 1:13.43 353
8. Francisco Gomes Anjos 02 Unido Piedense 1:14.63 1:15.07 331
9. Guilherme Neto Ferreira 02 Bombeiros Estoris 1:15.61 1:15.13 330
10. Rodrigo Neves Pacheco 02 Colegio Int Monte Maior 1:13.45 1:15.60 324
11. Gongalo Francisco Neves 02 Bombeiros Estoris 1:15.49 1:16.15 317
12. Joao Luis Cruz 02 Sporting 1:16.45 1:16.46 313
FTL (Fora Tempo Limite)
13. Joao Nogueira Mendes 02 Clube Instrucao Laranjeiro 1:09.53 1:17.57 300
FTL (Fora Tempo Limite)
14. Nuno Xavier Cardoso 02 Palmela Desporto 1:16.45 1:20.44 269

FTL (Fora Tempo Limite)

www.anlisboa.pt visite a nossa pagina no Google+

www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager 11, 11.41181 Registered to Associacdo de Natacéo de Lisboa

oo

PRO MNADO medicina desportiva

ELECTRONIC DEVICES POOL & SWIMWEAR

<

D'amoza

CENTRO COMERCIAL

o S [ ]
AR —~— ... . : \
:§§9 4 ALGE 3 cofihst B InternetSuite  ©

4.7.16 14:58 - Pagina 1

ULTRASSIS

Sites Gratis

Sites de Cmgreszs & Megdeios 100% Grétis

Crie aqui o site do seu negdciol


www.anlisboa.pt
www.anlisboa.pt

associagao de natagdo de lisboa

" -

CAMPEONATOS INFANTIS LISBOA

Infantis
Manteigadas, Settibal (50m)
30 Jun a 03 Jul 2016

SETUBAL 2016

CIDADE EUROPEIA DO DESPORTO

Prova 8, Masc., 100m Costas

Infantis

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.

Tomas Nogueira Gomes
Vicente Oliveira Gomes
Daniel Rodrigues Alves
Goncalo Morais Gordo
Pedro Alves Martinho
Tiago Leite Barreiros
Francisco Alves Souza
Joao Miguel Martins
Rodrigo Reis Dias

José Miguel Oliveira
Francisco Gomes Anjos
Guilherme Neto Ferreira
Ricardo Martins Ferreira
Rodrigo Neves Pacheco
Gongalo Francisco Neves
Goncalo Filipe Valente
Joao Luis Cruz

FTL (Fora Tempo Limite)
Joao Maria Colaco

Pedro Miguel Matos
Pedro Duarte Correia
Joao Nogueira Mendes
FTL (Fora Tempo Limite)
David Van Ossenbruggen
Bernardo Araujo Freire
Goncalo Nuno Raposo
Andre Martins Sousa
Nicolae lachimovschi
Nuno Xavier Cardoso
FTL (Fora Tempo Limite)
Tomas Augusto Teixeira
FTL (Fora Tempo Limite)
Diogo Miguel Duraes

FTL (Fora Tempo Limite)
Goncalo Miguel Rodrigues
FTL (Fora Tempo Limite)
Luis Maia Pegado

FTL (Fora Tempo Limite)
Dinis Viola Caroco

FTL (Fora Tempo Limite)
Francisco Teixeira Monteiro
FTL (Fora Tempo Limite)
Joao Santos Silva

FTL (Fora Tempo Limite)
Antoénio Sousa Pereira
FTL (Fora Tempo Limite)

03
02
02
02
02
02
02
02
03
03
02
02
03
02
02
03
02

03
03
03
02
03
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03

03

Unido Piedense
Sporting

Belenenses

Colegio Int Monte Maior
Bombeiros Estoris
Alges

Gesloures

Belenenses
Belenenses

Naval Setubalense
Unido Piedense
Bombeiros Estoris
Desporto Setubal
Colegio Int Monte Maior
Bombeiros Estoris
Gesloures

Sporting

Sporting

Colégio Vasco da Gama
Sporting

Clube Instrucao Laranjeiro
Uni&o Piedense

Alges

Palmela Desporto

C N Montijo

Amadora

Palmela Desporto
Colégio Vasco da Gama
C N Montijo

Bombeiros Estoris
Sporting

Sporting

Naval Amorense

Benfica

Bombeiros Estoris

1:07.50
1:07.63
1:09.01
1:16.45
1:09.08
1:08.20
1:11.55
1:12.37
1:15.04
1:13.81
1:14.63
1:15.61
1:16.20
1:13.45
1:15.49
1:15.66
1:16.45

1:18.57
1:16.60
1:19.72
1:09.53
1:16.06
1:15.35
1:16.58
1:17.53
1:19.77
1:16.45
1:19.34
1:19.13
1:20.46
1:20.46
1:20.46
1:20.46
1:20.46

1:20.46

1:08.27
1:09.16
1:09.28
1:09.31
1:10.00
1:10.06
1:12.08
1:13.43
1:15.05
1:15.06
1:15.07
1:15.13
1:15.58
1:15.60
1:16.15
1:16.26
1:16.46

1:16.59
1:16.62
1:17.09
1:17.57
1:18.12
1:18.14
1:18.37
1:18.56
1:19.94
1:20.44
1:20.95
1:22.25
1:22.86
1:23.02
1:23.44
1:25.27
1:25.65

1:25.94

440
423
421
420
408
407
374
353
331
331
331
330
324
324
317
315
313

311
311
305
300
293
293
201
289
274
269
264
251
246
244
241
226
223

220

www.anlisboa.pt

visite a nossa pagina no Google+

www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager 11, 11.41181

AR
[} )
€2

D'amoza
CENTRO COMERCIAL

ALGE

TIMING

ELECTRONIC DEVICES

Registered to Associacdo de Natacéo de Lisboa

°
,—w-—.w - \
: l. InternetSuite  ®

P RO MNADO
POOL & SWIMWEAR

.. cofihst

oo
oo :
eoe medicina desportiva

oo

4.7.16 14:58 - Pagina 2

ULTRASSIS

Sites Gratis

Sites de Cmgreszs & Megdeios 100% Grétis

Crie aqui o site do seu negdciol


www.anlisboa.pt
www.anlisboa.pt

